NMunepoBa EBreHuns CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5575520

5586507

2024/01/05-
09

2024/01/06-
09

2024/01/07-
09/01

2024/01/07-
09/02

2024/01/08-
09

2024/01/10-
09

5638870

5571770

5583735

5583844

5589058

5593465

5596901

5601072

5607553

5609592

5618548

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yro MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4YroO MNuneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

30.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

14.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

19.01.2024

21.01.2024

25.01.2024

CBepeHun

Muneposa EBreHns CepreesHa

004581

11.06.2008

O6BbeKT oueHKU

oM n 3eMenbHbIN
y4acToK

Mapax

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KeapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK 1
30aHne

KeapTupa

oM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLIeCcTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



2024/02/01-
09

5657977

5683211

022024-15

2024/02/04-
09

2024/02/05-
09

5728414

5619686

5621617

2024/01/01-
08

5626636

5629687

5630646

5638408

2024/01/02-
08

5640708

2024/02/03-
08

5650371

5652156

5652548

5656703

5649700

2024/02/04-
08

2024/02/05-
08

5669491

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

YrO MNuneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4YMoO Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

YroO MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

06.02.2024

06.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

27.02.2024

06.02.2024

24.01.2024

26.01.2024

26.01.2024

28.01.2024

28.01.2024

30.01.2024

29.01.2024

31.01.2024

05.02.2024

04.02.2024

03.02.2024

04.02.2024

05.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

06.02.2024

12.02.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

He)xxnnoe nomeuieHne

OBuxumoe
MMYLLLECTBO B
KonmyecTBe 25 e

KsapTupa, Aom un
3eMeJsibHbI y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



5679871

5679871

5684543

2024/02/06-
08

5690581

5692152

5692241

5597054

5698639

5702893

5703822

5706768

5707050

5708457

5712612

5717115

2024/02/07-
08

5730929

5732917

5734589

5735691

5746141

5746842

2024/03/03-
09

2024/03/04-
09

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

YrO MNuneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

4Yro MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Yro MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMoO Muneposa E.C.

13.02.2024

13.02.2024

14.02.2024

14.02.2024

22.02.2024

21.02.2024

16.02.2024

18.02.2024

18.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

24.02.2024

23.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

29.02.2024

04.03.2024

04.03.2024

07.03.2024

06.03.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

oM n 3eMenbHbIN
y4acToK

KsapTupa

3p4aHne cknaja

oM n 3eMenbHbIn
y4yacToK

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5770726

5770844

5773728

2024/03/06-
09/01

5779001

2024/03/06-
09/02

2024/03/07-
09

5739592

2024/03/08-
09

5790005

5815234

5816798

2024/03/09-
09

5831382

5740377

5744685

5745172

2024/03/08-
08

2024/03/09-
08

2024/03/10-
08

2024/03/11-
08

5774598

5774734

2024/03/12-
08

5792886

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

YroO MNuneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMoO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

4Mo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

YrO MNuneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4YMNO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMo Muneposa E.C.

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

15.03.2024

14.03.2024

15.03.2024

19.03.2024

15.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

03.03.2024

04.03.2024

08.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

19.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

20.03.2024

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

LoM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

BaHs 1 3eMesibHbIN
y4acToK

oM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

3abop

OBrxnmoe
MmyLLecTso 9
nosnynn

oM n 3eMeNibHbIN
y4acToK

Mapax

KBapTupa

oM 1 3eMenbHbIn
y4yacToK

KBapTupa

Cknag v 3eMns

oM 1 3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



5799940

2024/03/13-
08

5808674

5809005

5817982

5819334

5821604

2024/03/14-
08

2024/03/15-
08

5827684

5828447

5829835

4YMo Muneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

4o Muneposa E.C.

YrO MNuneposa E.C.

4YMO Muneposa E.C.

Yro MNuneposa E.C.

YMO Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMo Muneposa E.C.

4MO Muneposa E.C.

4YMoO Muneposa E.C.

20.03.2024

23.03.2024

27.03.2024

24.03.2024

28.03.2024

27.03.2024

05.04.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Пиперова Евгения Сергеевна

