

Пиперова Евгения Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пиперова Евгения Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		004581			
Дата включения в реестр членов РОО		11.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5575520	ЧПО Пиперова Е.С.	10.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5586507	ЧПО Пиперова Е.С.	12.01.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/01/05-09	ЧПО Пиперова Е.С.	15.01.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
2024/01/06-09	ЧПО Пиперова Е.С.	15.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/01/07-09/01	ЧПО Пиперова Е.С.	18.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/01/07-09/02	ЧПО Пиперова Е.С.	18.01.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/01/08-09	ЧПО Пиперова Е.С.	18.01.2024	Земельный участок и здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/01/10-09	ЧПО Пиперова Е.С.	22.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5638870	ЧПО Пиперова Е.С.	30.01.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5571770	ЧПО Пиперова Е.С.	10.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5583735	ЧПО Пиперова Е.С.	11.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5583844	ЧПО Пиперова Е.С.	11.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5589058	ЧПО Пиперова Е.С.	14.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5593465	ЧПО Пиперова Е.С.	16.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5596901	ЧПО Пиперова Е.С.	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5601072	ЧПО Пиперова Е.С.	17.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5607553	ЧПО Пиперова Е.С.	19.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5609592	ЧПО Пиперова Е.С.	21.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5618548	ЧПО Пиперова Е.С.	25.01.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

2024/02/01-09	ЧПО Пиперова Е.С.	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5657977	ЧПО Пиперова Е.С.	06.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5683211	ЧПО Пиперова Е.С.	16.02.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
022024-15	ЧПО Пиперова Е.С.	19.02.2024	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/04-09	ЧПО Пиперова Е.С.	26.02.2024	Движимое имущество в количестве 25 ед	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/05-09	ЧПО Пиперова Е.С.	28.02.2024	Квартира, дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5728414	ЧПО Пиперова Е.С.	27.02.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5619686	ЧПО Пиперова Е.С.	06.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5621617	ЧПО Пиперова Е.С.	24.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/01/01-08	ЧПО Пиперова Е.С.	26.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5626636	ЧПО Пиперова Е.С.	26.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5629687	ЧПО Пиперова Е.С.	28.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5630646	ЧПО Пиперова Е.С.	28.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5638408	ЧПО Пиперова Е.С.	30.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/01/02-08	ЧПО Пиперова Е.С.	29.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5640708	ЧПО Пиперова Е.С.	31.01.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/03-08	ЧПО Пиперова Е.С.	05.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5650371	ЧПО Пиперова Е.С.	04.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5652156	ЧПО Пиперова Е.С.	03.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5652548	ЧПО Пиперова Е.С.	04.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5656703	ЧПО Пиперова Е.С.	05.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5649700	ЧПО Пиперова Е.С.	06.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/04-08	ЧПО Пиперова Е.С.	06.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/05-08	ЧПО Пиперова Е.С.	06.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5669491	ЧПО Пиперова Е.С.	12.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5679871	ЧПО Пиперова Е.С.	13.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5679871	ЧПО Пиперова Е.С.	13.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5684543	ЧПО Пиперова Е.С.	14.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/06-08	ЧПО Пиперова Е.С.	14.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5690581	ЧПО Пиперова Е.С.	22.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5692152	ЧПО Пиперова Е.С.	21.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5692241	ЧПО Пиперова Е.С.	16.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5597054	ЧПО Пиперова Е.С.	18.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5698639	ЧПО Пиперова Е.С.	18.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5702893	ЧПО Пиперова Е.С.	19.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5703822	ЧПО Пиперова Е.С.	21.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5706768	ЧПО Пиперова Е.С.	20.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5707050	ЧПО Пиперова Е.С.	21.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5708457	ЧПО Пиперова Е.С.	21.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5712612	ЧПО Пиперова Е.С.	24.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5717115	ЧПО Пиперова Е.С.	23.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/02/07-08	ЧПО Пиперова Е.С.	26.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5730929	ЧПО Пиперова Е.С.	28.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5732917	ЧПО Пиперова Е.С.	28.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5734589	ЧПО Пиперова Е.С.	01.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5735691	ЧПО Пиперова Е.С.	29.02.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5746141	ЧПО Пиперова Е.С.	04.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5746842	ЧПО Пиперова Е.С.	04.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/03-09	ЧПО Пиперова Е.С.	07.03.2024	Здание склада	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/04-09	ЧПО Пиперова Е.С.	06.03.2024	Дом и Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

5770726	ЧПО Пиперова Е.С.	12.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5770844	ЧПО Пиперова Е.С.	12.03.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5773728	ЧПО Пиперова Е.С.	13.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/06-09/01	ЧПО Пиперова Е.С.	15.03.2024	Баня и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5779001	ЧПО Пиперова Е.С.	14.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/06-09/02	ЧПО Пиперова Е.С.	15.03.2024	Забор	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/07-09	ЧПО Пиперова Е.С.	19.03.2024	Движимое имущество 9 позиций	Рыночная	Оценка недвижимости
5739592	ЧПО Пиперова Е.С.	15.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/08-09	ЧПО Пиперова Е.С.	18.03.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
5790005	ЧПО Пиперова Е.С.	18.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5815234	ЧПО Пиперова Е.С.	26.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5816798	ЧПО Пиперова Е.С.	26.03.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/09-09	ЧПО Пиперова Е.С.	27.03.2024	Склад и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
5831382	ЧПО Пиперова Е.С.	27.03.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
5740377	ЧПО Пиперова Е.С.	01.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5744685	ЧПО Пиперова Е.С.	01.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5745172	ЧПО Пиперова Е.С.	03.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/08-08	ЧПО Пиперова Е.С.	04.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/09-08	ЧПО Пиперова Е.С.	08.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/10-08	ЧПО Пиперова Е.С.	11.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/11-08	ЧПО Пиперова Е.С.	12.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5774598	ЧПО Пиперова Е.С.	19.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5774734	ЧПО Пиперова Е.С.	13.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/12-08	ЧПО Пиперова Е.С.	13.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5792886	ЧПО Пиперова Е.С.	20.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

5799940	ЧПО Пиперова Е.С.	20.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/13-08	ЧПО Пиперова Е.С.	23.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5808674	ЧПО Пиперова Е.С.	27.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5809005	ЧПО Пиперова Е.С.	24.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5817982	ЧПО Пиперова Е.С.	28.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5819334	ЧПО Пиперова Е.С.	27.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5821604	ЧПО Пиперова Е.С.	05.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/14-08	ЧПО Пиперова Е.С.	28.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
2024/03/15-08	ЧПО Пиперова Е.С.	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5827684	ЧПО Пиперова Е.С.	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5828447	ЧПО Пиперова Е.С.	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
5829835	ЧПО Пиперова Е.С.	29.03.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости